
Uchwała Nr …/…/2021 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia …… 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów  o staż uczniowski w ramach 

projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 

2014-2020 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33, art. 48. ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 1998 Nr 91 poz. 578 z późn. zm., t.j. Dz. U. 2020 poz. 920), art. 96 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. 2019, poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się Pani Małgorzacie Staniszewskiej Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych  

w Brzegu Dolnym pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski  

w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-

2020, Oś priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia 

 i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów 

kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy – konkursy horyzontalne – konkurs 

nr RPDS.10.04.01-IZ.00-02-375/19. 

 

§ 2. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania projektu. Ustanie stosunku pracy w okresie 

obowiązywania pełnomocnictwa powoduje jego wygaśnięcie.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Wołowskiego.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu: 

     Janusz Dziarski........................................ 

                                                                                     Członkowie Zarządu: 

      Jarosław Iskra...................................... 

      Józef Szumilas..................................... 

                                                               Anna Wróbel…………………………… 

                                                                                   Artur Fojt………………………………           

 
 
 



 

Uzasadnienie 

 

W ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-

2020 uczniowie szkół biorących udział w projekcie maja możliwość podnoszenia kwalifikacji 

w ramach staży uczniowskich. Podstawą  realizacji stażu przez uczniów, jest zawarcie umowy  

z pracodawcą – zawierającej  warunki realizacji stażu.  


